پس انتظار کرو، یقیناً میں بھی تمہارے ساتھ انتظار کرنے والوں میں سے ہوں۔ (سورۃ یونس: 21)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 15 جنوری 2013ء 2 ربیع الاول 1434 ہجری 15 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 13

تعلیم الاسلام کالج کے تمام سابق طلباء سے ایک درخواست

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کی اجازت سے تعلیم الاسلام کالج کے تمام سابق طلباء اور ان کے بچوں سے درخواست ہے کہ جرمنی میں قائم سابق طلباء کی ایسوسی ایشن ایک Souvenir کی صورت میں تعلیم الاسلام کالج کی تصویریری تاریخ مرتب کر رہی ہے۔